様式第１号（第４条関係）

年  月  日

つくば市商工会 会長 殿

申請者 住    所

名    称

代表者名              ㊞

補 助 金 交 付 申 請 書

 補助金の交付を受けたいので、つくば市商工会展示会出展支援補助金交付要

項第４条の規定により関係書類を添えて申請します。

補助金の交付申請額    ０ ０ ０ 円

確 認 事 項

□製品等の特長的部分を自ら開発又は生産した製品等

の宣伝又は商談を目的とした出展であり、かつ出展

時において収益は発生しない。

□対象経費は自社において使用するものである。

□対象経費は他の補助金を利用していない。

添 付 書 類

□事業実施計画書

□出展状況を明らかにする書類

□法人登記事項証明書の写し（個人にあっては住民票の

写し）

□最新決算書の写し（決算を迎えていない場合は開業届）

≪ 事 業 実 施 計 画 書 ≫

（１）事業者の概要

会 社 名 称

代 表 者

職 氏 名

所  在  地
（〒   －        ）

業 種

電 話 番 号 （           ）         －

Ｆ Ａ Ｘ （           ）         －

Ｕ Ｒ Ｌ

担 当 者 名

（２）出展する展示会等の内容

名  称

開催場所

主 催 者

開催期間 年  月  日 ～    年  月  日

（３）出展する商品等の概要

製品等の名称

製品等の特徴

出展の目的と想定される効果

（４）出展に要する補助対象経費（税抜き）

区   分 対象経費
補助金額

（対象経費の2/3）
備   考

出展小間料  円  円  補助上限  10万円

オンライン出展料  円  円  補助上限  10万円

設備レンタル料  円  円  補助上限  5万円

広 報 費 円  円  補助上限  5万円

合    計  円  円  合計補助上限10万円